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BP: Oczyszczaj silnik, tankując innowacyjne paliwa ACTIVE

  

Wiemy, jak ważna dla kondycji samochodu jest odpowiednia troska o jego silnik. Ważnym
elementem dbałości o jego kondycję i długi żywot jest dobór paliw - najlepiej takich, które
oczyszczają silnik, a w dłuższej perspektywie również zabezpieczają go przed brudem. Gdzie je
znaleźć? Na stacjach BP. To sprawdzone paliwa z zaawansowaną technologią ACTIVE. 

WIĘCEJ czytaj w majowym  wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"

Z pełną ofertą BP Europa SE Oddział w Polsce zapoznasz się podczas organizowanych wyłącznie przez
Polską Izbę Paliw Płynnych XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018, na terenie EXPO
XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14

Z dumą informujemy, że BP Europa SE Oddział w Polsce jest Partnerem Strategicznym XXV
Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018

WIĘCEJ czytaj w majowym  wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"

Brud - wróg nr 1 dla silnika

Zanieczyszczenia zatykają istotne elementy silnika, zmniejszają jego wydajność oraz dynamikę jazdy, a
nawet powodują uszkodzenia. Brud realnie zagraża sercu naszego pojazdu, o który tak dbamy. Wybierając
olej silnikowy, najczęściej sięgamy po dobry i sprawdzony produkt. Chcemy mieć pewność, że wysokiej
jakości olej zadba o najważniejszą część samochodu, oszczędzając nam kosztownych napraw w
przyszłości. To słuszne podejście, ale czy w ten sam sposób myślimy o paliwie, które na co dzień wlewamy
do baku? Gorszej jakości paliwo może być tak samo szkodliwe dla silnika jak słaby olej. Cząsteczki brudu
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odkładają się i przywierają do najważniejszych części silnika, prowadząc do uszkodzeń, generując koszty i
skracając żywotność najcenniejszej części naszego pojazdu. Nawet nieznaczna ilość brudu może
powodować problemy z wtryskiwaczami, bo w zanieczyszczonym silniku prawidłowe rozpylenie paliwa
staje się wtedy mocno utrudnione. W silnikach benzynowych brud najczęściej odkłada się w postaci
nagaru na zaworach ssących, co powoduje problemy z wydajnością i obniża osiągi silnika. To dlatego
słyszymy jak nasz silnik się dławi, zużywając przy tym zdecydowanie więcej paliwa. Najgorsze jednak jest
to, że z biegiem czasu nie tylko musimy więcej tankować, ale borykamy się z awariami silnika, które
wymagają nieraz bardzo kosztownych napraw.

Paliwa wybieraj mądrze

Ceny paliw w Polsce są zróżnicowane i nie chodzi tu tylko o koniunkturę, ale przede wszystkim o jakość
oraz skład oferowanych przez różne koncerny produktów. Wielu kierowców, szczególnie tych, którzy
jeżdżą często i przemierzają dalekie trasy, w wyborze paliwa kieruje się ceną, bo zależy im na niższych
kosztach podróży. Jak się jednak okazuje, tańsza benzyna to najczęściej korzyść chwilowa, która w
dłuższej perspektywie może przysporzyć nam wielu kłopotów. Zwykłe paliwo może niszczyć delikatny i
precyzyjny układ wtryskowy, a jego naprawa nie należy do tanich. Eksperci BP dokładnie zbadali ten
problem, analizując setki branżowych źródeł, w tym literaturę naukową, patentowe bazy danych oraz
biuletyny serwisowe producentów. Badania dowiodły, że używanie zwykłych paliw* powoduje
powstawanie w silniku zanieczyszczeń.. A zatem warto wybierać nowoczesne paliwa dobrej jakości, bo to
one realnie zatroszczą się o kondycję silnika. Rewolucją w tym zakresie są paliwa z technologią ACTIVE,
które wyprodukował koncern BP.

Technologia ACTIVE czyści i chroni silniki

Stworzenie innowacyjnych paliw z technologią ACTIVE to efekt 5 lat intensywnych badań i testów, które
przeprowadzili eksperci BP. 110 różnych metod testowania oraz ponad 50 tysięcy godzin prób w silnikach
i pojazdach dało doskonałe rezultaty w postaci benzyny oraz oleju napędowego z zaawansowaną
technologią ACTIVE. Formuła nowoczesnych paliw BP zawiera aktywne cząsteczki, które zaczynają
działać natychmiast po uruchomieniu silnika i walczą z brudem na dwa sposoby. Po pierwsze przylegają do
zanieczyszczeń, odciągając je od elementów silnika. Usunięty w ten sposób brud jest później bezpiecznie
spalany. Drugi sposób zapobiega ponownemu gromadzeniu się brudu na powierzchni silnika. Aktywne
cząsteczki zawarte w paliwach ACTIVE przylegają do metalowych powierzchni silnika i tworzą warstwę
ochronną, która odpycha brud. Specjaliści BP podkreślają, że oczyszczająca technologia jest prawdziwą
rewolucją na rynku paliw, a nie tylko chwytliwym sloganem dla podniesienia sprzedaży, co pokazują
wyniki ich długofalowych i zróżnicowanych badań.

Jedź dłużej na jednym baku

Eksperci koncernu BP po latach intensywnych badań i testów są pewni wszystkich zalet stworzonej przez
siebie technologii ACTIVE. Zwracają też uwagę na regularne stosowanie nowoczesnych paliw dla
uzyskania najlepszych efektów. Okazuje się, że oprócz właściwości oczyszczających, paliwa z linii
ACTIVE mają jeszcze jedną, cenną zaletę. Dzięki regularnemu tankowaniu oraz utrzymaniu silnika w
dobrej kondycji możemy cieszyć się bardziej efektywną jazdą i optymalnym spalaniem. – Paliwa BP z
technologią ACTIVE to nasze najlepsze do tej pory paliwa usuwające brud. Utrzymujemy wszelkie
zapewnienia, które składamy odnośnie do nowych paliw BP z technologią ACTIVE. Jednakże faktyczne
korzyści będą różne dla poszczególnych aut, a najlepsze wyniki zapewnia ich ciągłe stosowanie. W przypadku
ekonomiki jazdy należy wziąć pod uwagę, że na zużycie paliwa wpływ ma także szereg innych czynników,
takich jak styl jazdy, warunki drogowe czy obciążenie pojazdu – mówi dr Magdalena Kandefer-Kańtoch,
rzeczniczka prasowa BP. Jeśli chcemy, by nasz samochód nam służył, a jego serce było w jak najlepszej



kondycji zwracajmy uwagę na odpowiednie użytkowanie pojazdu oraz paliwa, które tankujemy. Paliwa
BP z technologią ACTIVE to inwestycja w zdrowie silnika, zwiększenie dystansu pokonywanego na
jednym baku oraz skuteczne zmniejszanie ryzyka kosztownych wizyt u mechanika. W perspektywie
długofalowej trudno wyobrazić sobie lepszy wybór.

Źródło: BP, fot. XXIV Międzynarodowe Targi STACJA PALIW 2018

* Paliwa bez dodatków spełniające jedynie podstawową Polską Normę PN-EN.
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